СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22-ой сессии (7-го созыва)

 Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

От 19.09.2022                                                                                                   № 121

Об одобрении установки мемориальной доски по увековечиванию памяти

младшего сержанта Шкулепова Андрея Юрьевича, погибшего при

исполнении воинского долга в ходе спецоперации на территории Украины

В соответствии с решением 21-ой сессии (7-ого созыва) Совета

депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от

28.07.2022 №115 «Об утверждении Положения о порядке установки

памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области», на

основании протокола заседания комиссии по культурно-историческому

наследию города Болотное от 19.09.2022 №1

РЕШИЛ:

1. Одобрить установку мемориальной доски по увековечиванию памяти

младшего сержанта Шкулепова Андрея Юрьевича, погибшего при

исполнении воинского долга в ходе спецоперации на территории Украины

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании «Городской вестник» и на официальном сайте администрации города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области www.

bolotnoecity.nso.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Болотное Болотнинского района Новосибирской

области.

Председатель Совета депутатов

города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области

Н.В. Абрамова

Приложение к решению

22-ой сессии (7-ого созыва)

 Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

 от 19.09.2022 №121

Мемориальная доска изготовлена из естественного камня.

Надпись на доске:

Размер мемориальной доски: 40 см. на 60 см.

Месторасположение: Новосибирская область, Болотнинский район,

г. Болотное, ул. Титова, 41 (здание Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№16 г. Болотного Болотнинского района Новосибирской области).